ПОСТАНОВЛЕНИЕ

VII отчетно-выборной Конференции Ивановского областного объединения организаций профсоюзов
17 сентября 2015 года                                                                                № 7-4
Об изменении наименования

и о внесении изменений в Устав
ИОООП

VII отчетно-выборная Конференция

Ивановского областного объединения организаций профсоюзов

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Изменить наименование Ивановского областного объединения организаций профсоюзов  на следующее наименование: Региональный союз «Ивановское областное объединение организаций профсоюзов».
2. Внести изменения в Устав Ивановского областного объединения организаций профсоюзов и утвердить его в новой редакции (прилагается).
3. Установить, что новое наименование - Региональный союз «Ивановское областное объединение организаций профсоюзов»  приобретает юридическую силу с момента государственной регистрации Устава Регионального союза «Ивановское областное объединение организаций профсоюзов» и внесения соответствующей записи в Единый государственный реестр юридических лиц. До указанного дня действует наименование - Ивановское областное объединение организаций профсоюзов.

4. Поручить Председателю Ивановского областного объединения организаций профсоюзов направить в Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Ивановской области новую редакцию Устава ИОООП для его государственной регистрации и, в случае необходимости, внести в Устав ИОООП редакционные уточнения.
Председатель ИОООП                                                                     А.Н. Мирской